－ 1 －

2023 年 3 月 16 日

各 位
会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 近藤 勝彦

（コード番号 7438 東証プライム市場）

問合せ先 専務取締役管理本部長 矢田 裕之

（Tel（06）6582－8441）

組 織 変 更 及 び 人 事 異 動 の お 知 ら せ

当社は、2023 年 3 月 16 日開催の取締役会において、組織変更及び人事異動を行うことを決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組 織 変 更（2023 年 4 月 1 日付）

エリアごとの連携強化による鉄構営業部門のさらなる事業拡大を図るため、鉄構営業部を東日本鉄

構営業部、西日本鉄構営業部に分割いたします。

なお、東日本鉄構営業部、西日本鉄構営業部の所属拠点の詳細は別紙「組織図」のとおりです。

営業推進課

３拠点

１拠点

開発営業部

アンカー施工課

東日本営業部 １４拠点

西日本営業部 １２拠点

東日本鉄構営業部 ９拠点

西日本鉄構営業部 ９拠点

業務部

省

略

（新）

海外営業部
営

業

本

部

業務部

鉄構営業部 １８拠点

西日本営業部 １２拠点

営

業

本

部

海外営業部 １拠点
省

略
開発営業部 ３拠点

（旧） 営業推進課

アンカー施工課

東日本営業部 １４拠点

－ 2 －

２．人 事 異 動（2023 年 4 月 1 日付）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

常務取締役 営業本部長
濵 野   昇

（はまの  のぼる）

常務取締役 営業本部長

兼 鉄構営業部長

取締役 西日本営業部長

兼 開発営業部長

兼 e コマースグループ長

石 野  和 浩

（いしの かずひろ）

取締役 西日本営業部長

兼 開発営業部長

東日本鉄構営業部長

兼 関東支店長

村 上  裕 史

（むらかみ ひろし）
北 関 東 支 店 長

西日本鉄構営業部長

兼 関西支店長

高 橋  真 也

（たかはし しんや）

関西支店長

兼 鉄構営業部次長

営業本部付部長
溝 井   敦

（みぞい  あつし）
関 東 支 店 長

広 島 支 店 長
上 竹 原  隆 司

（かみたけはら りゅうじ）
熊 本 営 業 所 長

北 関 東 支 店 長
副 島   崇

（そえじま たかし）
長 野 営 業 所 長

金 沢 営 業 所 長
豊 川   耕

（とよかわ  こう）
e コマースグループ長代理

長 崎 営 業 所 長
山 本   寛

（やまもと ひろし）
名古屋支店 係長

熊 本 営 業 所 長
永 渕  和 男

（ながふち かずお）
長 崎 営 業 所 長

福 島 営 業 所 長
藤 原  真 也

（ふじわら しんや）
福島営業所 係長

長 野 営 業 所 長
小 幡  公 博

（おばた きみひろ）
福 島 営 業 所 長

以 上

－ 3 －

【別紙】

組織図（2023 年 4 月 1 日付）

北九州営業所

九州営業所

中京支店

京滋営業所

関西支店

兵庫営業所

岡山営業所

山陽営業所

株

主

総

会

取

締

役

会

東関東営業所

神奈川営業所

長野営業所

東海営業所

群馬営業所

浜松営業所

九州工場

管

理

本

部

総務部

経理部

社

長

営

業

本

部

業務部

製

造

本

部

札幌工場

関東工場

滋賀工場

監

査

等

委

員

会

東北営業所

北関東支店

東日本鉄構営業部 関東支店

福島営業所

海外営業部 １拠点

ホームセンターグループ

開発営業部 鉄道環境グループ

ｅコマースグループ

SDGs推進室

営業推進課

アンカー施工課

東日本営業部 １４拠点

西日本営業部 １２拠点

事業戦略室

監査室

西日本鉄構営業部